inventis usque in crastinum Animarum anno etc. xxj. ad quern

terminum predictus Rogerus proferet coram rege warantum suum
quod dicit se habere de predictis maneriis. Teste rege ut supra.

De tradendo in balliutit.—Quia rex didicit per inquisitionem quam
fieri precepit etc., quod Johannes de Bedeford', captus et detentus

in prisona regis apud Sanctum Albanum pro morte Ranulfi de

Bedeford', rettatus est de morte ilia odio et atya et non eo quod

inde culpabilis est ; mandatum est vicecomiti Hertford' quod si

predictus Johannes invenerit ei xij. probos et legales homines de

comitatu suo qui manucapiant eum habere etc. tunc tradat eum in

ballium etc. Teste rege apud Noting', xxiiij. die Augusti.

Hyhcrnia. Fro Boberto de Withehay,—Rex M. filio Geroldi,

justiciario Hybernie, salutem. Ostendit nobis Robertus Whithay

quod, cum teneret de nobis quamdam terram in capite et earn

dimisset {sir) ad terminum Ricardo Bolet', vos terram illam cepistis in

manum nostram eo quod predictus Ricardus fuit in guerra contra

nos cum comite Ricardo Marescallo. Et quia reputamus injustum

quod predictus Robertus, occasione delicti firmarii sui de eo tenentis

ad certum terminum teneatur exclusus a prefata terra, vobis

[lu, 4.] mandamus quod, si ita est, ei de prefata terra plenam seisinam

habere faciatis. Teste ut supra.
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t™ J De perdonatione.—Rex dilectis et fidelibus suis M. filio Geroldi,

justiciario suo Hybernie, et G. de Turevill', archidiacono Dublinensi,

thesaurario suo, salutem. Sciatis quod perdonavimus dilecto et fideli

nostro Mauricio de London' centum marcas de fine ducentarum
marcarum quern nobiscum fecit pro eo quod fuit cum R. Marescallo,

quondam comite Penbrok', contra nos in guerra quam idem comes
nobis movit. Et ideo vobis mandamus quod ipsum Mauricium de

predictis centum marcis quietum esse faciatis. Teste ut supra.

Hyhernia. De perdonatione.—Rex perdonavit Roberto de Scalis

decern libras per quas finem fecit cum rege pro habenda custodia

terre que fuit Odonis nlii Benedicti qui de rege tenuit in capita

in Momon', et que exiguntur ab eo per summonitionem Scaccarii

regis Dublin'. Et mandatum est M. filio Geroldi, justiciario

Hibernie, et G. de Turevill', archidiacono Dublinensi, thesaurario

regis, quod ipsura Robertum de predictis x. libris quietum esse

faciant. Teste rege ut supra.

Fro Thoma te.ctore.—Mandatum est vicecomiti Oxonie quod si

Thomas textor de Oxonia, captus et detentus in prisona regis apud